填报日期:⒛23年 0。 月 00日

网站名称
云南省公共资源交易中心 (大理)

网址:http√ /116.55.195。 M∶ 8OO1/#/homcPagC

拟公开信息单位
巍山彝族回族自治县农村公路工程建设指挥部

信息名称
巍山县⒛22年度第二批危桥工程及安全生命防护工程

施工邀请招标二合同段

信息形式 厂公文 (文号:     ) √非公文

信 J息拟公开时间 ˇ长期公开 Γ定期公开 :

信息内容摘要

详见附件评标结果公示发布登记表

大理州政府网站信息公开审查表

-1ˉ

起草者、制作者

或科室责任人初

审意见

拟在云南省公共资源交易信息网 (大理)网 站上公

已   、。、、年 tP月

信息公开保密审

查负责人、机构

审核意见

已对信息进行

同意进行公开。

保密审查,全文无涉密、敏感等信息,

`丬
年屮月∷(∷ )J了

信息校对

电昆

杨

子版与纸质版内容一致。

t,月 ‘

主要领导

审批意见

‘(

同意进行公开。

一k

ˉ̀

'

`

.̄
~
·

~
一·~一

一一一∫̌

一

^
亠

·

∷ %》

`年

ψ月s彐

各注

~9~

(盖章 ):签字

L

评标结果公示发布登记表
招标人 巍山彝族回族自治县农村公路工程建设指挥部

联系人 字工 联系电话 0872-6122440

工程名称 巍山县⒛”年度第二批危桥工程及安全生命防护工程施工邀请招标 (二合同段 )

招标代理机构 云南辅成招标咨询有限公司
组织机构代码
(或信用代码 )

91530000763866734M

招标类别 公路工程 招标方式 邀请招标

开标时间 ⒛23年 04月 ∝ 日Og时 OO分

公示时间

工程控制价
(元 )

3841220。 44 投标人数量 4

拟中标人 昆明康睿建筑工程有限公司

企业资质 公路工程施工总承包叁级

组织机构代码
(或信用代码 )

91530102693088649N

拟中标价 (元 ) 3833262.27 工期 1⒛ 日历天

质量目标

标段工程交工验收的质量评定 :

合格工程;竣工验收的质量评
定:合格工程及以上。

业绩情况 满足招标文件要求

项 目经理 蔡中华
建造师

资质等级
公路工程二级

建造师

证书编号

厶

2532015202121164

该工程经评标委员会评审,推荐中标候选人情况如下 :

第一中标候选人 昆明康睿建筑工程有限公司 报价 (元 ) 3833262.27

第二中标候选人 云南滇华建设工程有限公司 报价 (元 ) 3835944.20

第三中标候选人 云南佳明建筑工程有限公司 报价 (元 ) 3839805,08

被否决投标的否决理由:/

根据 《中华人民共 及相关法律、法规的规定,现将该项目评标结果予以公
示,接受社会监督。 日期前向招标人或行政监督部门实名书面提出异议。

招标人:巍山彝 建设指挥部 (公章) 电话:Ogzz咱 1224do

自治县 电话 : 13097499264

⒛23年 ∝ 月 日

行政监督部门: 巍
··ρ刂

2023年04月07日-2023年04月11日

06